Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 23 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXVI

ld:0047CEFD9CE33577

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novas conqulataa

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021
MODALIDADE: DISPENSA N" 020/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PURIFICADORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: RAIMUNDA P DE ARAUJO
CNPJ: 00321.934/0001-25
ENDEREÇO: Rua Coelho Rodrigues, nº 525, Centro, Picos-PI, CEP: 64.600-054.
VALOR GLOBAL: R$ 4.040,00 (quatro mil e quarenta reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de abril de 2021.

OEIRAS(PI), 26 de abril de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
CONTRATANTE

ld:04719F66B5813574

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. nova ■ conquista ■

OEIRAS (PI), 26 de abril de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 020/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PURIFICADORES PARA ATENDERAS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso li , Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Pem,anente de Licitações e detem,ino a
contratação da RAIMUNDA P DE ARAUJO, CNPJ: 00.321.934/0001-25, para a
aquisição dos citados produtos. O valor global do contrato será de R$ 4.040,00 (quatro

mll e quarenta reais), confom,e proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld :09F EB5482BA935A9

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 021/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSMISSÃO DE AULAS NO MODO REMOTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: FUNDED - FUNDACAO DOM EDILBERTO DINKELBORG
CNPJ: 02.409.651/0001-65
ENDEREÇO: Av. Presidente Costa e Silva, nº 560, Oeiras Nova, Oeiras-PI, CEP: 64.500-
000.
VALOR: O valor mensal de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), chegando a um
valor global de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas Próprias (sec. de educação) e Outros.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/2 1.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de abril de 2021.

OEIRAS(PI), 26 de abril de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
CONTRATANTE

ld:09FEB5482BA93599

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mal• t.-abalho., nov•• eoneaulataa

OEIRAS (PI), 26 de abril de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 021/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSMISSÃO DE AULAS NO MODO REMOTO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Pem,anente de Licitações e detem,ino a contratação da FUNDED -
FUNDACAO DOM EDILBERTO DINKELBORG, CNPJ: 02.409.651/0001-65, para a
prestação dos citados serviços. O valor mensal de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos
reais), chegando a um valor global de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e
seiscentos reais), confom,e proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal